浙武协〔2017〕22 号

关于对浙江省 2012年度审批的武术段位考试点

资格复审的通知

 各武术段位考试点：

根据《中国武术协会段位考试点的申报程序、职责和管理试

行办法》和《中国武术协会关于武术段位考试点与考评员资格复

审的通知》（武术字【2017】202号），浙江省 2012年度审批的段位

考试点已达到有效期限，需进行资格复审，现将有关事宜通知如

下：

一、复审对象：浙江省 2012 年度审批的段位考试点均应参加

本次资格复审。

二、复审内容：各参加复审的考试点请按要求认真填写《中

国武术协会段位考试点复审信息汇总表》（详见附件），考试点组

成成员请按要求附送考评员证书复印件等。按通知精神，所有考

试点成员只能在我省内一个考试点任职，不许跨区域在其它考试

浙江省武术协会文件

 2

点任职。表中各项活动的数据均自本考试点批准成立之日起开始

统计，至 2017年 4 月 30日止。

三、复审资料上报时间及注意事项：请各考试点于 8 月 15日

前将《中国武术协会段位考试点复审信息汇总表》纸质快递或电

子版发送邮件至浙江省武术协会（两种方式选一项便可）。过期未

上报者视为自动放弃本考试点的相应资格。附件表格内容请各考

试点如实填写，省武协将根据上报情况抽取部份考试点进行实地

复查，并将相关汇总审核初审意见统一整理后上报给中国武术协

会，由中国武术协会对复审合格的考试点换发新的注册证书。

四、邮寄地址：杭州市体育场路 212 号体育大厦 6003 室

联系人：陶杰  周锋

电话：85060395  13757114002  13357173996

电子邮箱: zjwushu@126.com

附件：《中国武术协会段位考试点复审信息汇总表》

浙江省武术协会

二 0一七年七月十五日